Deventer Open 2019

5 juni t/m 10 juni 2019
Eind stand

Lol

Deventer On

cd

Totaal Aantal Deelnemers : 177 Toernooi gemiddelde : 196,04
Aantal Deelnemers le ki : 100 Gemiddelde 1e kl: 208,10
Aantal Deelnemers 2e Kl : 77 Gemiddelde 2e kl: 179,87
Aantal 200 Games : 599
Hoogste Game Heren le kl: 300 Brent de Ruiter Hoogste Game Heren 2e kl: 289 Romano Beekman
Hoogste Game Dames 1e kl: 287 Nicole Sanders Hoogste Game Dames 2e kl: 255 Bracha Jaella Bodamer
Winnaar le klasse: Brent de Ruiter M Ned
Winnaar 2e klasse: Romano Beekman M Ned
Top 4
totaal Gemid.
totaal totaal incl. Gemid. incl.
Pl Naam MV Land B G1 G2 bonus scratch bonus Games scratch bonus
1 Brentde Ruiter M Ned 247 241 488 488 2 244,00 244,00
2 Denise Blankenzee \Y Ned 5 224 235 10 459 469 2 229,50 234,50
3 Paul Cosgrove M Ned 217 232 449 449 2 224,50 224,50
4 Christoph Susen M Ned 201 225 426 426 2 213,00 213,00
Top 8
totaal Gemid
totaal totaal incl. Gemid. incl.
Pl Naam MV Land B G1 G2 bonus scratch bonus Games scratch bonus
1 Brentde Ruiter M Ned 266 259 525 525 2 262,50 262,50
2 Denise Blankenzee \Y Ned 5 190 278 10 468 478 2 234,00 239,00
3 Paul Cosgrove M Ned 197 248 445 445 2 222,50 222,50
4 Christoph Susen M Ned 229 207 436 436 2 218,00 218,00
5 Geert-Jan van Baest M Ned 229 205 434 434 2 217,00 217,00
6 Sebastian Lange M Dui 205 223 428 428 2 214,00 214,00
7  Christiaan Veendorp M Ned 238 171 409 409 2 204,50 204,50
8 Michael Kramer M Dui 184 212 396 396 2 198,00 198,00
Top 12
totaal  totaal
totaal finale scratch totaal finale totaal incl. Gemid.
totaal scr. incl. finale incl. bonus totaal scr.  bonus totaal totaal incl. totaal  Gemid. incl.
Pl Naam MV Land B G1 G2 bonus finale bonus top24 top 24 Voorronde voorronde scratch bonus games scratch  bonus
1 Brentde Ruiter M Ned 226 188 414 414 968 968 968 968 2902 2902 12 241,83 241,83
2 Christoph Susen M Ned 234 257 491 491 972 972 972 972 2846 2846 12 237,17 237,17
3 Geert-Jan van Baest M Ned 298 212 510 510 919 919 845 845 2831 2831 12 23592 235,92
4  Sebastian Lange M Dui 225 222 447 447 929 929 941 941 2757 2757 12 229,75 229,75
5 Denise Blankenzee \Y Ned 5 228 224 10 452 462 845 845 885 905 2727 2757 12 227,25 229,75
6 Christiaan Veendorp M Ned 216 200 416 416 901 901 929 929 2751 2751 12 229,25 229,25
7  Michael Kramer M Dui 215 210 425 425 941 941 945 945 2732 2732 12 227,67 227,67
8 Paul Cosgrove M Ned 195 213 408 408 945 945 901 901 2724 2724 12 227,00 227,00
9 Stefan Filor M Dui 213 215 428 428 885 905 864 864 2720 2720 12 226,67 226,67
10 Michael Koch M Dui 211 159 370 370 864 864 919 919 2718 2718 12 226,50 226,50
11 Sven Stegeman M Ned 188 182 370 370 908 908 908 908 2654 2654 12 221,17 221,17
12 Rene Filor M Dui 170 200 370 370 912 912 912 912 2650 2650 12 220,83 220,83
Top 24
totaal totaal Top totaal scr. totaal incl. Gemid.
totaal scr.Top  24incl. Voor bonus totaal totaal incl. totaal  Gemid. incl.
Pl Naam MV Land B G1 G2 G3 G4 bonus 24 bonus ronde  voor ronde scratch bonus games scratch  bonus
1 Brentde Ruiter M Ned 279 218 225 246 968 968 1520 1520 2488 2488 10 248,80 248,80
2 Christoph Susen M Ned 254 239 263 216 972 972 1383 1383 2355 2355 10 23550 235,50
3 Michael Koch M Dui 189 212 241 277 919 919 1429 1429 2348 2348 10 234,80 234,80
4  Christiaan Veendorp M Ned 258 225 226 220 929 929 1406 1406 2335 2335 10 233,50 233,50
5 Geert-Jan van Baest M Ned 203 248 169 225 845 845 1476 1476 2321 2321 10 232,10 232,10
6 Paul Cosgrove M Ned 253 200 223 225 901 901 1415 1415 2316 2316 10 231,60 231,60
7 Sebastian Lange M Dui 199 268 247 227 941 941 1369 1369 2310 2310 10 231,00 231,00
8 Michael Kramer M Dui 268 258 174 245 945 945 1362 1362 2307 2307 10 230,70 230,70
9 Denise Blankenzee \% Ned 5 170 258 246 211 20 885 905 1390 1390 2275 2295 10 227,50 229,50
10 Stefan Filor M Dui 205 236 226 197 864 864 1428 1428 2292 2292 10 229,20 229,20
11 Sven Stegeman M Ned 269 203 256 180 908 908 1376 1376 2284 2284 10 228,40 228,40
12 Rene Filor M Dui 196 256 237 223 912 912 1368 1368 2280 2280 10 228,00 228,00
13 Jasper Willems M Ned 195 203 279 237 914 914 1364 1364 2278 2278 10 227,80 227,80
14 Chantal Jacobs \Y Ned 5 191 254 179 259 20 883 903 1370 1370 2253 2273 10 22530 227,30
15 Nicole Sanders \Y Ned 5 172 222 186 204 20 784 804 1444 1444 2228 2248 10 222,80 224,80
16 Nick de Gelder M Ned 206 216 244 167 833 833 1402 1402 2235 2235 10 223,50 223,50
17 Kenneth Ramos M Ned 234 210 205 224 873 873 1308 1308 2181 2181 10 218,10 218,10
18 Hans Groot® M Ned 198 213 202 233 846 846 1312 1312 2158 2158 10 215,80 215,80
19 Robert Vonk ® M Ned 237 138 202 203 780 780 1374 1374 2154 2154 10 215,40 215,40
20 Bartvan Beers M Ned 203 191 194 224 812 812 1342 1342 2154 2154 10 215,40 215,40
21 Michell Stinissen M Ned 223 185 226 194 828 828 1309 1309 2137 2137 10 213,70 213,70
22 Marco Landman ® M Ned 219 170 202 196 787 787 1325 1325 2112 2112 10 211,20 211,20
23 Fedor Casemier M Ned 213 211 157 192 773 773 1326 1326 2099 2099 10 209,90 209,90
24 Klaus Hinney M Dui 179 227 170 203 779 779 1313 1313 2092 2092 10 209,20 209,20



Voorronden le Klasse

Totaal
Totaal Totaal incl. Gemid. incl.

Pl Naam MV Land B G1 G2 G3 G4 G5 G6 Bonus Scr Bonus  Gemid. Scr Bonus
1 Brent de Ruiter M Ned 279 191 245 237 268 1520 1520 253,33 253,33
2  Geert-Jan van Baest M Ned 288 214 248 279 200 247 1476 1476 246,00 246,00
3 Nicole Sanders \ Ned 5 236 279 185 287 222 205 30 1414 1444 235,67 240,67
4 Michael Koch M Dui 187 258 289 216 259 220 1429 1429 238,17 238,17
5 Stefan Filor M Dui 225 224 269 217 268 225 1428 1428 238,00 238,00
6 Paul Cosgrove M Ned 192 217 238 238 269 261 1415 1415 235,83 235,83
7  Christiaan Veendorp M Ned 225 232 279 228 228 214 1406 1406 234,33 234,33
8 Nick de Gelder M Ned 238 192 299 278 203 192 1402 1402 233,67 233,67
9 Denise Blankenzee V. Ned 5 211 231 188 236 235 259 30 1360 1390 226,67 231,67
10 Christoph Susen M Ned 236 202 202 252 236 255 1383 1383 230,50 230,50
11 Sven Stegeman M Ned 244 243 196 214 234 245 1376 1376 229,33 229,33
12 Robert Vonk ® M Ned 215 210 202 269 210 268 1374 1374 229,00 229,00
13 Chantal Jacobs V. Ned 5 236 252 205 218 244 185 30 1340 1370 223,33 228,33
14 Sebastian Lange M Dui 227 225 225 223 189 280 1369 1369 228,17 228,17
15 Rene Filor M Dui 235 238 213 261 214 207 1368 1368 228,00 228,00
16 Jasper Willems M Ned 270 231 225 189 235 214 1364 1364 227,33 227,33
17 Michael Kramer M Dui 247 236 226 233 233 187 1362 1362 227,00 227,00
18 Bart van Beers M Ned 191 225 279 234 175 238 1342 1342 223,67 223,67
19 Fedor Casemier M Ned 226 201 290 200 232 177 1326 1326 221,00 221,00
20 Marco Landman ® M Ned 236 210 213 276 192 198 1325 1325 220,83 220,83
21 Mark Jacobs M Ned 224 215 161 187 249 279 1315 1315 219,17 219,17
22 Klaus Hinney M Dui 216 225 237 212 209 214 1313 1313 218,83 218,83
23 Hans Groot® M Ned 216 192 200 246 237 221 1312 1312 218,67 218,67
24 Michell Stinissen M Ned 194 187 246 255 236 191 1309 1309 218,17 218,17
25 Kenneth Ramos M Ned 224 218 185 221 245 215 1308 1308 218,00 218,00

Jeroen van der Heide M Ned 193 183 235 268 214 215 1308 1308 218,00 218,00
27 Yorick van Deutekom M Ned 225 191 254 181 246 208 1305 1305 217,50 217,50

Scott Walmsley M Ned 157 279 225 237 192 215 1305 1305 217,50 217,50

Marco Koopal M Ned 166 235 236 217 246 205 1305 1305 217,50 217,50
30 John Carelsz ® M Ned 238 227 175 258 191 208 1297 1297 216,17 216,17
31 Cédric Andrik M Dui 220 216 249 211 226 174 1296 1296 216,00 216,00

Simone Boonstra \ Ned 5 217 224 181 192 195 257 30 1266 1296 211,00 216,00

Lisanne Breeschoten \ Ned 5 212 198 181 206 246 223 30 1266 1296 211,00 216,00
34 Marco Lammers M Ned 216 217 186 187 258 225 1289 1289 214,83 214,83
35 Miriam Dreyer \% Dui 5 204 259 188 162 214 225 30 1252 1282 208,67 213,67
36 Mariska van den Bos \ Ned 5 196 221 192 205 213 222 30 1249 1279 208,17 213,17
37 Timo Deichsel M Dui 191 247 171 233 200 236 1278 1278 213,00 213,00
38 Kevin Koseoglu M Dui 225 204 248 206 156 237 1276 1276 212,67 212,67
39 Nils Bruning M Dui 183 227 198 218 192 255 1273 1273 212,17 212,17
40 Rik Nap M Ned 245 226 197 200 194 208 1270 1270 211,67 211,67
41 Mathiis Beverdam M Ned 198 215 202 211 217 226 1269 1269 211,50 211,50
42 Dirk Dreyer M Ned 170 216 205 190 279 193 1253 1253 208,83 208,83
43 Lindsey Paling \ Ned 5 162 212 257 181 193 212 30 1217 1247 202,83 207,83
44 Carlo Tomas M Ned 213 205 208 202 190 224 1242 1242 207,00 207,00
45 Giovanni Rotmans M Ned 191 187 183 238 217 225 1241 1241 206,83 206,83
46 Sabine Sonnenschein \ Dui 5 227 203 186 218 218 157 30 1209 1239 201,50 206,50
47 Bryan van Diik M Ned 235 189 149 200 202 259 1234 1234 205,67 205,67

Elaine Wannet ® \% Ned 5 216 204 171 182 216 215 30 1204 1234 200,67 205,67
49 Harry Sanders M Ned 224 183 193 166 202 265 1233 1233 205,50 205,50
50 Jan Willem van Hoorn M Ned 222 207 225 213 196 167 1230 1230 205,00 205,00
51 Femke Postma \ Ned 5 187 218 157 186 212 236 30 1196 1226 199,33 204,33
52 Paul de Mey ® M Ned 234 190 201 205 214 177 1221 1221 203,50 203,50
53 Tini van Dorst M Ned 175 226 185 193 233 204 1216 1216 202,67 202,67
54 Angelo Tomas M Ned 204 170 169 238 213 215 1209 1209 201,50 201,50

Maxime de Rooij \ Ned 5 214 181 143 226 221 194 30 1179 1209 196,50 201,50
56 Yvonne Schmitt \ Dui 5 167 143 223 214 244 180 30 1171 1201 195,17 200,17
57 Micha Groot M Ned 169 199 247 139 220 221 1195 1195 199,17 199,17
58 Filip Wiklund M Swe 202 165 207 213 204 203 1194 1194 199,00 199,00
59 Dennis van de Burg M Ned 219 184 197 216 168 201 1185 1185 197,50 197,50
60 Michael Beute ® M Ned 192 182 204 168 224 214 1184 1184 197,33 197,33
61 Martiin Wessels ® M Ned 224 151 217 236 153 201 1182 1182 197,00 197,00
62 Werner van Ginneken M Ned 144 212 245 163 203 214 1181 1181 196,83 196,83
63 Han Westrik M Ned 191 170 167 204 226 222 1180 1180 196,67 196,67
64 Mario Otte ® M Ned 167 180 215 204 173 237 1176 1176 196,00 196,00
65 Richard Henrix M Ned 205 149 200 199 209 210 1172 1172 195,33 195,33

Erwin Dobbelstein M Ned 179 178 184 179 198 254 1172 1172 195,33 195,33
67 Robert Bakels ® M Ned 222 195 185 195 181 189 1167 1167 194,50 194,50
68 Auke Broekhuizen M Ned 177 220 149 244 195 176 1161 1161 193,50 193,50

Samantha Greiner \% Ned 5 177 203 184 214 192 161 30 1131 1161 188,50 193,50
70 Bianca Brommer \% Ned 5 171 205 163 179 188 224 30 1130 1160 188,33 193,33
71 Barry Pluijmers M Ned 191 178 167 187 222 213 1158 1158 193,00 193,00
72 Bianca Wiekeraad \% Ned 5 182 200 202 161 222 151 30 1118 1148 186,33 191,33
73 Simon Schepers M Ned 225 158 180 226 182 174 1145 1145 190,83 190,83

Josh Plewis M Ned 190 190 199 203 178 185 1145 1145 190,83 190,83
75 Miranda Bosch V. Ned 5 179 196 169 222 175 169 30 1110 1140 185,00 190,00
76 Manuel Lepper M Dui 172 211 203 165 224 157 1132 1132 188,67 188,67
77 Bastiaan Kellij M Ned 198 190 170 158 217 194 1127 1127 187,83 187,83
78 Jochem van Sabben M Ned 150 163 237 198 197 181 1126 1126 187,67 187,67
79 Nico Laan M Ned 157 231 151 206 187 181 1113 1113 185,50 185,50
80 Jayde Maatman M Ned 207 177 158 178 224 154 1098 1098 183,00 183,00
81 Glen Breider M Ned 225 224 181 152 154 159 1095 1095 182,50 182,50
82 Arjan van Kalsbeek M Ned 153 189 179 171 212 184 1088 1088 181,33 181,33
83 Ruud Bakker M Ned 200 156 176 245 135 159 1071 1071 178,50 178,50
84 Marco Eversberg M Ned 195 164 192 150 141 222 1064 1064 177,33 177,33
85 Jacco Reinders M Ned 175 189 150 170 194 167 1045 1045 174,17 174,17
86 Tony Coolen ® M Ned 157 223 179 173 158 148 1038 1038 173,00 173,00
87 Christian Krukkeland M Ned 167 201 144 144 186 188 1030 1030 171,67 171,67
88 Dirk Jan Jr Vosselman jr. M Ned 166 194 145 142 172 200 1019 1019 169,83 169,83
89 Bernhard Wyrwal M Dui 132 169 191 165 151 189 997 997 166,17 166,17

Geen Finale

Winnaar 9/10e frame

Geen Finale

Geen Finale

Geen Finale
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Naam

Romano Beekman
Niels Meilink
Jan-Niclas Ernst
Vincent Viuggen
Fabian Sisavanh ®
Milan Scheffer ®
Bracha Jaella Bodamer
Maaike Draayer
Sander Kremers
Hans Bakker ®

Axel Hartwick
Wesley Doornink
Patricia Groot
Janneke Harberink-Landman
Myléne Mulder
Anouk van Deutekom
Bert Breems

Arie Beekman
Priscilla Thalen

Jan de Jonge

Beejée Westerdijk
Martijn Postma
Martijn van Maaren ®
Gustaaf Kamphorst

Naam

Romano Beekman
Hans Bakker ®
Fabian Sisavanh ®
Jan-Niclas Ernst
Maaike Draayer
Niels Meilink

Bert Breems

Bracha Jaella Bodamer
Milan Scheffer ®
Axel Hartwick
Wesley Doornink
Sander Kremers
Myléne Mulder
Patricia Groot
Priscilla Thalen
Janneke Harberink-Landman
Beejée Westerdijk
Vincent Viuggen
Jan de Jonge

Arie Beekman
Martijn Postma
Martijn van Maaren ®
Anouk van Deutekom
Gustaaf Kamphorst
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Land

Ned
Ned
Dui
Ned
Zwi
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Dui
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned

M/ Land

TI<KZIZIZZZICKCKKCKKCKKCKZEZZIZIZICZEEZECKZEEZEELEER

Ned
Ned
Zwi
Dui
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Dui
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned

B

15
15

13
11
12
15
15
15
15
14
10
15
15

P ww~N O

15

15

15

13

15
15

12
11
15
14
15
15
10

15
15

11
15

G1l

148
194
203
225
172
180
172
215
181
211
213
175
224
171
195
201
175
152
223
196
168
164
174
146

G1

178
200
199
233
162
168
169
182
162
165
191
179
156
204
210
199
202
171
223
159
198
140
184
181

G2

183
237
193
279
229
171
155
167
222
170
158
174
200
206
172
190
190
221
171
211
173
189
168
187

G2

248
208
248
233
203
192
183
202
172
215
213
192
171
193
191
195
149
214
191
190
194
205
185
210

G3

213
258
212
228
173
213
255
212
214
161
225
154
194
182
150
192
179
221
169
213
184
232
180
158

G3

229
188
183
212
235
179
225
156
214
190
162
235
246
203
178
165
202
180
195
210
157
145
192
152

G4

174
192
210
226
201
224
201
147
191
159
170
196
246
195
185
209
175
195
204
182
157
157
188
166

G4

181
175
144
247
191
187
186
209
237
174
184
172
166
182
219
193
203
165
180
202
194
234
181
225

Eindstand finale 2e Klasse

Totaal Totaal
G5 G6 bonus  scr. finale
289 258 90 1265
190 188 90 1259
248 240 6 1306
184 259 6 1401
191 195 78 1161
203 204 66 1195
177 218 72 1178
166 229 90 1136
178 200 90 1186
192 192 90 1085
160 206 90 1132
223 193 84 1115
168 128 60 1160
180 171 90 1105
195 179 90 1076
196 195 30 1183
171 178 42 1068
181 213 18 1183
188 145 18 1100
182 146 6 1130
163 179 90 1024
162 162 66 1066
171 135 90 1016
204 220 6 1081

Voorronden 2e Klasse

Totaal Totaal
G5 G6 bonus scr.
252 160 90 1248
234 198 90 1203
215 225 78 1214
159 191 6 1275
214 174 90 1179
240 203 90 1169
217 233 42 1213
211 222 72 1182
191 203 66 1179
186 210 90 1140
199 192 84 1141
164 185 90 1127
188 192 90 1119
196 166 60 1144
199 181 18 1178
184 167 90 1103
194 147 90 1097
209 237 6 1176
167 203 6 1159
196 188 18 1145
200 154 66 1097
208 138 90 1070
187 200 30 1129
184 200 6 1152

Totaal fin

incl.
bonus

1355
1349
1312
1407
1239
1261
1250
1226
1276
1175
1222
1199
1220
1195
1166
1213
1110
1201
1118
1136
1114
1132
1106
1087

Totaal
incl.
bonus

1338
1293
1292
1281
1269
1259
1255
1254
1245
1230
1225
1217
1209
1204
1196
1193
1187
1182
1165
1163
1163
1160
1159
1158

Totaal scr.
voorronde

1248
1169
1275
1176
1214
1179
1182
1179
1127
1203
1140
1141
1144
1103
1119
1129
1213
1145
1178
1159
1097
1097
1070
1152

Gemid. Scr

208,00
200,50
202,33
212,50
196,50
194,83
202,17
197,00
196,50
190,00
190,17
187,83
186,50
190,67
196,33
183,83
182,83
196,00
193,17
190,83
182,83
178,33
188,17
192,00

Totaal incl.
bonus
voorronde

1338
1259
1281
1182
1292
1245
1254
1269
1217
1293
1230
1225
1204
1193
1209
1159
1255
1163
1196
1165
1187
1163
1160
1158

Gemid. incl.
Bonus

223,00
215,50
215,33
213,50
211,50
209,83
209,17
209,00
207,50
205,00
204,17
202,83
201,50
200,67
199,33
198,83
197,83
197,00
194,17
193,83
193,83
193,33
193,17
193,00

Totaal
scr.

2513
2428
2581
2577
2375
2374
2360
2315
2313
2288
2272
2256
2304
2208
2195
2312
2281
2328
2278
2289
2121
2163
2086
2233

Totaal
incl.
bonus

2693
2608
2593
2589
2531
2506
2504
2495
2493
2468
2452
2424
2424
2388
2375
2372
2365
2364
2314
2301
2301
2295
2266
2245

Gemid.
Scr.

209,42
202,33
215,08
214,75
197,92
197,83
196,67
192,92
192,75
190,67
189,33
188,00
192,00
184,00
182,92
192,67
190,08
194,00
189,83
190,75
176,75
180,25
173,83
186,08

Gemid.
incl.
Bonus

224,42
217,33
216,08
215,75
210,92
208,83
208,67
207,92
207,75
205,67
204,33
202,00
202,00
199,00
197,92
197,67
197,08
197,00
192,83
191,75
191,75
191,25
188,83
187,08



26

28

30
31
32
33
34
35
36

39
40
41

43
44

46
47
48
49
50
51

53

55
56
57
58
59
60

Angelique Obispo
Herman Bos

Cyrilla van den Haak ®
Sjon Beuving

Bill Obispo

Peter Liidecke

Franka van der Wekken
Rene Zondergeld
Remy Wieffer

Frank Doeleman

Bart Goossens
Antonio Macchia
Norbert Rondelez
Robert Doornink
Gerwin Beuving

Lizzy Flapper

Dennis de Bree

Sjonny Nijsingh

Glenn Doornink
Miranda van Zeist
Danny Zandgrond

Bea Muller-Pallada
Delano Beekman
Arno Markus

Jan de Boer

Petra Westerhof-Hofstee
Theo Ruys

Michael Snijders ®
Martin van Hoek

André van den Nouweland
Henk Westerhof
Reinhard Blank

Peter van Hoek

Arno Pelgrim

Nancy van Praag
Sylvia Rijtema

<<KZIZIZIZIZIZIZIZI<CZIZIZILCEICZTIZIZILCZEIZIZIZIZIZIZIZICEIZIZICEL

Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Dui
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Bel
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Dui
Ned
Ned
Ned
Ned

210
219
207
208
160
165
156
212
192
148
176
160
181
170
145
192
188
154
197
176
200
213
153
167
174
141
180
138
200
158
152
165
203
180
147
172

132
154
182
190
179
154
156
178
149
170
182
156
170
165
171
164
135
135
147
180
160
170
186
188
221
185
152
182
150
171
190
159
170
182
141
139

197
192
185
156
177
212
179
224
151
166
160
225
160
207
189
144
150
180
167
132
149
162
160
200
157
157
183
169
177
190
169
185
148
145
170
180

179
202
170
180
164
157
180
152
198
155
183
188
202
198
179
180
178
193
191
146
112
182
177
147
173
170
186
193
154
138
155
133
153
183
143
158

183
149
201
175
214
185
188
160
197
166
154
169
177
178
201
174
206
221
148
188
194
188
193
157
151
163
165
166
159
181
176
146
170
130
153
168

167
174
175
192
172
176
202
170
146
225
172
137
217
165
194
156
191
159
221
182
189
160
204
208
154
174
153
213
142
138
130
170
172
135
195
123

90
66
36
54
90
90
72
36
90
90
90
78

30
24
90
48
54
24
90
90
18
18
18
54
90
48

84
90
90
90
30
90
84
90

1068
1090
1120
1101
1066
1049
1061
1096
1033
1030
1027
1035
1107
1083
1079
1010
1048
1042
1071
1004
1004
1075
1073
1067
1030
990

1019
1061
982

976

972

958

1016
955

949

940

1158
1156
1156
1155
1156
1139
1133
1132
1123
1120
1117
1113
1113
1113
1103
1100
1096
1096
1095
1094
1094
1093
1091
1085
1084
1080
1067
1067
1066
1066
1062
1048
1046
1045
1033
1030

178,00
181,67
186,67
183,50
177,67
174,83
176,83
182,67
172,17
171,67
171,17
172,50
184,50
180,50
179,83
168,33
174,67
173,67
178,50
167,33
167,33
179,17
178,83
177,83
171,67
165,00
169,83
176,83
163,67
162,67
162,00
159,67
169,33
159,17
158,17
156,67

193,00
192,67
192,67
192,50
192,67
189,83
188,83
188,67
187,17
186,67
186,17
185,50
185,50
185,50
183,83
183,33
182,67
182,67
182,50
182,33
182,33
182,17
181,83
180,83
180,67
180,00
177,83
177,83
177,67
177,67
177,00
174,67
174,33
174,17
172,17
171,67



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Susanna Buda
Anja Beekhuis
Henk Breider
Lordiena Abear
Dérte Hamann-Pelgrim
Rein Kerkhoff
Laura Buda
Mauro de Rooij
Brigitte Schoon
Mark van Emst
Markus Buda

TICEICEICKKEILL

Dui
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Dui
Ned
Ned
Ned
Dui

152
146
135
143
163
198
151
157
136
165
136

157
193
145
119
139
167
118
135
139
128
118

154
169
161
158
132
128
150
140
149
143
146

161
188
158
189
145
119
151
147
128
150
116

152
140
176
178
149
137
159
157
171
156
126

163
178
160
125
155
131
142
132
142
122
115

90
12
90
90
90
90
90
90
90
66
90

939
1014
935
912
883
880
871
868
865
864
757

1029
1026
1025
1002
973
970
961
958
955
930
847

156,50
169,00
155,83
152,00
147,17
146,67
145,17
144,67
144,17
144,00
126,17

171,50
171,00
170,83
167,00
162,17
161,67
160,17
159,67
159,17
155,00
141,17



